СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2017  года                                                                      № 112

	О порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Решением Совета Депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 04 февраля 2011 года № 31«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области;
1. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации;
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Полный текст Постановления с приложениями размещен (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Совет Депутатов: Решение 2017»

Глава муниципального образования                                                А.Н.Чистяков
[bookmark: _GoBack]

Исп. Шишла Е.А.  тел. 66-334
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СЭФ, КСО-1

2